
平成 24 年 6 月 14 日 
 
各 位 
 

関 西 道 路 研 究 会 
道路橋調査研究委員会 
委 員 長  古 田  均 

 
道路橋調査研究委員会委員の募集について（延長） 

 
会員並びに会員各社におかれましては、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

標題につきまして、当委員会で調査研究活動を開始するために小委員会を設立します。この

ため本年 5 月 23 日より委員募集を行ってまいりましたが、広報活動不足もあり委員数に幾

分かの余裕があります。つきましては、委員募集を下記の要領により延長してご案内させて

いただきます。 
 会員並びに会員各社におかれましては当委員会の研究活動に参画していただけますよう、

よろしくご検討願います。 
 
１．募集内容等について 

関西道路研究会道路橋調査研究委員会 新設調査研究小委員会 
  道路橋の性能設計に関する研究   

小委員長 八木 知己 京都大学准教授 
 
  長周期・長継続時間地震動の道路構造物への影響評価に関する研究  
      小委員長 清野 純史 京都大学教授 

 
橋梁の健全度診断技術に関する研究小委員会  

       小委員長 鎌田 敏郎 大阪大学教授 
 

各小委員会の研究内容等につきましては当研究会ホームページをご参照願います。 
 
２．応募要領について 
 上記の各小委員会の研究内容をご参照のうえ別添調査表に必要事項をご記入いただき応募

願います。 
 
３．提出期限 
調査表の提出を平成 24 年 6 月 29 日（金）までに下記までＦax（Email も可）にて送付願

います。 
 
４．提出先およびお問合わせ先について 

関西道路研究会事務局 担当 田中・三村・山脇 
〒541-0055 大阪市中央区船場中央 2-2-5 船場センタービル 5 号館 2 階 
Ｆax 06－4963－2397     ℡ 06－4963－2540    Email：kandouken@uitech.jp 

 
 

mailto:kandouken@uitech.jp


ＦＡＸ送信票 関西道路研究会事務局　行　FAX06－4963－2397

●次の参画希望される小委員会の欄に必要事項を記入の上、事務局までFAXにて送信をお願いします

参画希望小委員会名 橋梁の健全度診断技術に関する研究小委員会

参画委員会希望順位 第　　　　位

ふ　り　が　な

氏　　　名

会社名・官庁名

所属（     部　    課    　係）

住所 〒

電話番号／FAX番号 TEL　　　　　　　　　　　　　　　FAX

E-mail

参画希望小委員会名 長周期・長継続時間地震動の道路構造物への影響評価に関する研究

参画委員会希望順位 第　　　　位

ふ　り　が　な

氏　　　名

会社名・官庁名

所属（     部　    課    　係）

住所 〒

電話番号／FAX番号 TEL　　　　　　　　　　　　　　　FAX

E-mail

参画希望小委員会名 道路橋の性能設計に関する研究小委員会

参画委員会希望順位 第　　　　位

ふ　り　が　な

氏　　　名

会社名・官庁名

所属（     部　    課    　係）

住所 〒

電話番号／FAX番号 TEL　　　　　　　　　　　　　　　FAX

E-mail

※小委員会に参画される場合は関西道路研究会への入会手続きが必要となります。
※※本調査票で得られた情報は道路橋調査研究委員会委員公募作業に限るものとします。

※※※小委員会の希望者数が多数の場合、希望順位のとおり変更いただく場合もありますのでご了承願います。

（調　査　票）


